
UCHWAŁA NR XVII/77/2016
RADY GMINY KUŚLIN

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie gminy Kuślin.

Na podstawie art. 6l ust 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  w gminach (t. j. 
Dz. U. z 2016 roku poz. 250) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2015 roku poz. 1515 ze zm.) Rada Gminy Kuślin uchwala co następuje:

§ 1. 1. Właściciele nieruchomości położonych na terenie gminy Kuślin zobowiązani są wnosić opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, bez wezwania co kwartał w terminie do 15 dnia ostatniego miesiąca 
kwartału.

- za styczeń i luty opłata z dołu

- za marzec opłata z góry

- za kwiecień i maj opłata z dołu

- za czerwiec opłata z góry

- za lipiec i sierpień opłata z dołu

- za wrzesień opłata z góry

- za październik i listopad opłata z dołu

- za grudzień opłata z góry

2. Opłatę, o której mowa w ust. 1 uiszcza się przelewem na rachunek bankowy Gminy  Kuślin: Bank 
Spółdzielczy Duszniki O/Kuślin 78 9072 0002 0107 0771 2000 0006.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuślin.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXIII/127/2012 Rady Gminy w Kuślinie z  dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kuślinie

Zoran Radiković

Id: 2C3067AF-735E-43AA-AA53-A8EE24594035. Podpisany Strona 1



Wójt Gminy Kuślin

Jerzy Dziamski

UZASADNIENIE

Ustawa o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych

ustaw z dnia 28 listopada 2014 roku (Dz. U. 2015 poz. 87) spowodowała, potrzebę zmiany uchwały w

sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami

komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie gminy Kuślin zgodnie z obowiązującymi

przepisami prawa. Zgodnie z nowelizacją ustawy należy w uchwale wskazać czy opłatę uiszcza się z dołu

czy z góry.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne i właściwe.

Id: 2C3067AF-735E-43AA-AA53-A8EE24594035. Podpisany Strona 1




